РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Главы администрации

Белосельского сельского поселения
от 06.11.2015 г. № 152
с. Белое
О предоставлении в аренду земельных участков,

расположенных по адресу(описание местоположения): установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир здание администрации МО «Белосельское сельское поселение». Участок находится примерно в 800 м от ориентира по направлению на юго-запад. Почтовый адрес ориентира: Адыгея респ., р-н Красногвардейский, с. Белое, ул Ленина, 44, ( в районе с. Белого, секция № 11, контур № 30 и 38 графического учета земель), участок находится примерно в 2000 м от ориентира по направлению на юго-восток. Почтовый адрес ориентира: Адыгея респ., р-н Красногвардейский, с. Белое, ул Ленина, 44, ( в районе с. Белого, секция №14, контур №94 графического учета земель),

разрешенное использование: для сенокошения и выпаса скота, испрашиваемого животноводческого товарищества «Зорька»в лице председателя О.Н. Закурдаевой
Рассмотрев заявление животноводческого товарищества «Зорька» в лице председателя Закурдаевой Ольги Николаевны о предоставлении земельных участков в аренду, руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Уставом МО «Белосельское сельское поселение»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Предоставить животноводческому товариществу «Зорька» в лице председателя Закурдаевой Ольги Николаевны земельные участки свободные от третьих лиц, относящиеся к категории «земли сельскохозяйственного назначения», с кадастровым номером 01:03:2704001:96, площадью 327183 кв.м, адрес(местоположение): установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир здание администрации муниципального образования «Белосельское сельское поселение». Участок находится примерно в 800 м. от ориентира по направлению на юго-запад. Почтовый адрес ориентира: Адыгея респ, р-н Красногвардейский, с Белое, ул Ленина, 44, (в районе с. Белого, секция № 11, контур № 30 и 38 графического учета земель) с кадастровым номером 01:03:2704001:97, площадью 302627 кв.м, установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир здание администрации муниципального образования «Белосельское сельское поселение». Участок находится примерно в 2000 м. от ориентира по направлению на юго-восток. Почтовый адрес ориентира: Республика Адыгея, р-н Красногвардейский, с Белое, ул Ленина, 44, (секция №14, контур №94 графического учета земель), разрешенное использование: для сенокошения и выпаса скота, в аренду на лет.

2. Животноводческому товариществу в лице председателя Закурдаевой Ольги Николаевны заключить договор аренды земельных участков с Администрацией муниципального образования «Белосельское сельское поселение», в пятимесячный срок со дня издания настоящего постановления, зарегистрировать договор аренды земельных участков в Красногвардейском отделе Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Республике Адыгея.

3. В случае невыполнения пункта 2 настоящего постановления, постановление будет признано утратившим силу в установленном порядке.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на специалиста по земельным и имущественным вопросам (Челякову В.В.)

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания
Глава МО

«Белосельское сельское поселение» А.Э. Колесников